**המוסד לביטוח לאומי
מינהל גמלאות
תחום אבטלה**

שד' ויצמן 13, ירושלים 91909
טל. 6709016-02 פקס. 5377055

י"ב באייר תשס"ז
30 אפריל 2007

חוזר כללי: 71/07
אבטלה: 1415

אל: מנהלי סניפים
מנהלי תחומי גמלאות
מנהלי סניפי משנה
מנהלי מחלקות ופקידי תביעות
רכזי הדלפק הקדמי
מנהלת מרכז המידע הטלפוני

הנדון: שינוי באופן מניין הימים לתקופת אכשרה לאבטלה לעובדים יומיים

1. כללי

בימים אלה יישמנו שינוי באופן מניין הימים לתקופת אכשרה לזכאות לדמי אבטלה של עובדים היומיים.